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Nowe BMW M5 Competition. 
Najważniejsze cechy. 
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• BMW M GmbH prezentuje nowy, „ostrzejszy” model swojej 

inspirowanej sportami wyścigowymi wysokowydajnej limuzyny BMW 

M5. Nowe BMW M5 Competition (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 

10,8 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 246 – 243 g/km)* 

uzyskuje najlepsze parametry wydajnościowe w swoim segmencie. 

* Wartości zużycia paliwa są tymczasowe i ustalone na podstawie cyklu jezdnego NEDC zależnie 
od rozmiaru opon. 

* Podane wartości zużycia paliwa, emisji CO2, zużycia energii i zasięgu zostały ustalone zgodnie 
z obowiązującą procedurą pomiarową VO (UE) 2007/715 w jej aktualnie obowiązującym 
brzmieniu. Podane wartości dotyczą pojazdów z wyposażeniem podstawowym oferowanym 
w Niemczech, a podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranego rozmiaru kół 
i opon oraz wyposażenia dodatkowego. 

• Wraz z wprowadzeniem na rynek nowego BMW M5 Competition 

pojawia się nowa kategoria produktów. W przyszłości BMW M GmbH 

będzie oferować wysokowydajne warianty swoich aut jako niezależne 

modele. Nowy status uwzględnia indywidualny charakter BMW M5 

Competition. Tym samym otwiera się najnowszy rozdział historii 

sukcesu, która rozpoczęła się od odpowiednio skonfigurowanego 

pakietu M Competition – łącznie ze wzrostem mocy – dla poprzednika 

aktualnego BMW M5 i znajduje swoją konsekwentną kontynuację 

w ekskluzywnym BMW M5 Competition. 

• Nowe BMW M5 Competition łączy doskonale wyczuwalne cechy 

samochodu wyścigowego i wyjątkowo ekskluzywną stylistykę z typową 

dla pojazdów BMW M niezależnością w codziennym użytkowaniu. Moc 

silnika, zwiększona w porównaniu z nowym BMW M5 o 19 kW/25 KM 

do 460 kW/625 KM, jeszcze bardziej bezpośrednia reakcja oraz 
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odpowiednie zestrojenie elementów zawieszenia gwarantują 

maksymalną dynamikę, zwinność i precyzję. 

• Zaprojektowany specjalnie dla tego modelu silnik V8 o pojemności 

skokowej 4,4 l z technologią M TwinPower Turbo osiąga maksymalny 

moment obrotowy 750 Nm w jeszcze większym zakresie – od 1800 do 

5800 obr/min. 

 Siła ciągu jednostki napędowej umożliwia nowemu BMW M5 

Competition przyspieszenie od zera do setki w 3,3 s. Granicę 200 

km/h samochód osiąga w 10,8 s. 

• Dźwięk standardowego sportowego układu wydechowego jest 

dostosowywany równolegle do charakterystyki silnika za pomocą 

przycisku. Oprócz tego kierowca może przyciskiem M Sound Control 

aktywować niezwykle subtelne brzmienie. 

• Odpowiednie dla modelu zawieszenie silnika ze zwiększoną 

sztywnością sprężyny pozwala na znacznie sztywniejsze połączenie 

napędu ze strukturą pojazdu. Ma to wyczuwalny wpływ na reakcję, 

spontaniczność podczas jazdy na zakrętach oraz dźwięk silnika 

słyszany we wnętrzu. 

• Za transmisję mocy odpowiada 8-stopniowa skrzynia M Steptronic 

z układem Drivelogic. Ponadto nowe BMW M5 Competition dysponuje 

typowym dla M napędem na cztery koła M xDrive i aktywnym 

mechanizmem różnicowym M na osi tylnej. Centralnie sterowana 

współpraca obu układów optymalizuje trakcję, zwinność i stabilność 

jazdy. 

• Akcentujący tylne koła układ M xDrive oferuje idealne warunki dla 

intensywnych wrażeń podczas jazdy. Oprócz trybu M Dynamic 

w nowym BMW M5 Competition dostępne są trzy inne tryby 

zoptymalizowane pod kątem jazdy po torze wyścigowym: 4WD, 4WD 

Sport i 2WD z wyłącznym napędem tylnym i dezaktywowaną 

dynamiczną kontrolą stabilności DSC. 

• Technologia układu jezdnego precyzyjnie zestrojona z charakterystyką 

mocy silnika gwarantuje kontrolowane prowadzenie nawet 

w sytuacjach granicznych. Do typowych cech tego modelu zaliczają się 

obniżenie pojazdu o 7 mm, niezależna hydraulika amortyzatorów 

i sztywniejsze sprężyny, większe pochylenie kół osi przedniej oraz 

zmodyfikowane wahacze i stabilizatory osi tylnej. Ponadto wyposażenie 

standardowe nowego BMW M5 Competition obejmuje ekskluzywne, 

20-calowe, kute obręcze kół M ze stopów lekkich z ogumieniem 

mieszanym. 
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• Wyraziste elementy stylistyczne podkreślają ekskluzywność nowego 

BMW M5 Competition. Obok błyszczących obramowań BMW 

Individual Shadow Line samochód akcentują ramka atrapy chłodnicy, 

ozdobna kratka typowych dla M „skrzeli”, spojler tylny oraz lusterka 

zewnętrzne w czarnym błyszczącym kolorze. Czarny emblemat „M5” 

na pokrywie bagażnika jest uzupełniony o napis „Competition”. 

 Indywidualny charakter nadają wnętrzu nowego BMW M5 Competition 

czarne pasy bezpieczeństwa w subtelne paski w kolorach BMW 

M GmbH oraz typowe dla tego modelu dywaniki. W trybie 

uruchamiania na zestawie wskaźników wyświetla się napis 

„M Competition”. 

 

 

 

 

 

 

Wartości zużycia paliwa, emisji CO2i zużycia energii ustalane są zgodnie z obowiązującą procedurą 
pomiarową VO (UE) 2007/715 w jej aktualnie obowiązującym brzmieniu. Podane wartości dotyczą pojazdów 
z wyposażeniem podstawowym oferowanym w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice wynikające 
z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia dodatkowego i mogą się zmienić w trakcie konfiguracji. 

Wartości dla pojazdów oznaczonych (*) zostały już ustalone zgodnie z nowymi przepisami WLTC 
i przeliczone na NEDC, aby umożliwić ich porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 mogą być obliczane na podstawie innych wartości niż 
podane. 

Podane wartości emisji CO2 wynikają z dyrektywy 1999/94/WE oraz Pkw-EnVKV w ich aktualnym brzmieniu 
i uwzględniają w klasyfikacji wartości zużycia i emisji CO2 NEDC. 

Więcej informacji na temat oficjalnego zużycia paliwa i energii oraz oficjalnej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych uzyskać można we wszystkich salonach sprzedaży BMW. 


